
 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě  o dílo  

uzavřené dne 31.1.2023 dle ustanovení § 2586 a následujíc ích zákona 
č.  89/2012 Sb.,  občanský zákoník,  v  platném znění (dále jen „občanský zákoník“)  

I SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel:  

Název:  Obec Těchobuz  
Sídlo:         Těchobuz 60, 395 01 Pacov 
IČO:  00584061   
DIČ:   CZ00584061 
Zastoupený:  Pavlem Hájkem - starostou 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:   622174339/0800 
Telefon:  724 192 514 
E-mail:   starosta@techobuz.cz 
Zástupci objednatele:  ve věcech smluvních i technických: Pavel Hájek, starosta, tel. 724192514 

dále jen objednatel 

2. Zhotovitel:  
Jméno, příjmení:  Pacovská lesní s.r.o. 
se sídlem:  nám. Svobody 320, 395 01 Pacov 
Vedený u Krajského soudu v Českých Budějovicích spis. zn. 19149 

IČO:   28132017 
Je plátce DPH 

dále jen zhotovitel 

II PŘEDMĚT DODATKU KE SMLOUVĚ 

1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. V.1. smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 z původního 
znění:  

Jednotková cena díla je uvedena v tabulce níže a je cenou smluvní dle zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, stanovenou dohodou stran:  

 

 Úkon m.j. Cena za m.j. v Kč bez DPH 

1 Těžba dřeva, manipulace, přiblížení na OM m3 335 Kč 

2 Těžba dřeva, manipulace přiblížení na OM + klest m3 380 Kč 

 

Na nové znění:  

Úkon m.j. Cena za m.j. v Kč bez DPH 

1 Těžba dřeva, manipulace, přiblížení na OM - HT m3 335 Kč – 340 Kč 

2 Těžba dřeva, manipulace přiblížení na OM + klest m3 380 Kč 



Strana 2 (celkem 2) 

III ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této smlouvy není předmětem obchodního 
tajemství.  

4. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je obcí dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, a 
že tato smlouva a další související dokumentace může podléhat povinnosti zveřejnění 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, případně dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Strany s tímto zveřejňováním souhlasí, a 
to i ve vztahu ke svým osobním údajům.  

5. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost tohoto dodatku svým podpisem. 

IV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

V Těchobuzi dne 25.7.2023  V Těchobuzi dne  25.7.2023 

Za objednatele:   Za zhotovitele: 

   

Ing. Pavel Hájek  Josef Průša 

starosta  jednatel 

 


